



Cobra befalsutdanning



For å få maksimalt utbytte av Cobras potensialer, kreves det at de som leder innsatsen vet å ta de riktige avgjørelsene.

På kurset vil deltagerne få god kunnskap om hvordan en bruker Cobra på en sikker og effektiv måte, opp mot forskjellige type branner. Deltagerne får også lære seg Cobra-taktikk samt effektiv beslutningstaking om når Cobra skal og kan brukes. Målet med kurset er å gi innsatsledere og andre beslutningstakere god forståelse i hvordan man integrerer Cobra i sin eksisterende branttaktikk.

Cobra befalsutdanning er et teoretisk halvdagskurs som ledes av svært erfarne "Cobra Senior"-instruktører. Kurset retter seg mot innsatsledere, befal og andre som har en lederrolle redningstjenesten.

Cobra befalsutdanning kan gjennomføres på et av Cold Cut Academys utdanningssteder eller på kundens ønskede undervisningsanlegg etter godkjenning fra Cold Cut Academy.





Cobra befalsutdanning

Fakta om utdanningen

Hensikt	Å gi innsatsledere og andre beslutningstagere en god forståelse i hvordan man integrerer Cobra i sin branntaktikk.
Mål	<ul style="list-style-type: none">• Forklare hvordan Cobra brukes på en sikker og effektiv måte i en innsats• Forklare en sikker arbeidsmåte med Cobra• Forklar Cobra-taktikk og SAVE-metoden• Forklare de ulike taktikker hvor Cobra brukes med god effekt på ulike typer av branner• Forklare Cobra-metoden og hvordan den kan passe inn i deres egne organisasjons slukketaktikk• Forklar en effektiv beslutningstaking om når Cobra, og SAVE-metoden skal brukes• Ha kunnskap om sikker og effektiv bruk av Cobra ved forskjellige typer branner
Målgruppe	Hovedsakelig innsatsledere/befal som leder arbeidet og tar beslutning om bruk av Cobra i innsatser.
Instruktører	Kurset avholdes av en Cobra Senior Instructor.
Deltagere	Minst 10 og max 25 deltagere.
Innhold	<ul style="list-style-type: none">• Cobra-systemet• Cobra-metoder - SAVE• Sikkerhet• Cobra-taktikk• Branngass-kjøling• Caser & scenario
Erfaring	Gjennomført Cobra Instruktørkurs og befalsutdanning
Praktisk	Praktisk informasjon meddeles før hvert kurs.
Type kurs	Teoretisk kurs i klasserom.
Lokale	Klasserom med pc og stor skjerm for presentasjon av kursmateriale. Lokalet bør være utrustet for å oppfylle krav om helse og sikkerhet, bærekraft, likestilling, mangfold, inkludering og verdighet.
Kursets lengde	1/2 dag (4 timer).
Pris	Kontakt Cold Cut Systems for pris.